DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RITUAIS DE MORTE: ANÁLISE
COMPARADA PARA A REFLEXÃO SOBRE UM TEMA SENSÍVEL de autoria de SAULO
NUNES DE SOUZA, ESTER OLIVEIRA BITENCOURT PEREIRA, LEONARDO LEAL
VIGUERA E SILVA, LIVIA GAMA DE AZEVEDO, EVERARDO PAIVA DE ANDRADE, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24995

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24995